Johannes dictus Leijsen (dg: Walterus eius filius) Walterus die Greve maritus et tutor legitimus Leijse sue uxoris Ghisbertus Scheers maritus et tutor legitimus Zuzanne sue uxoris et Jordanus Jans soen de Rode maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti Johannis Leijsen hereditariam paccionem unius modii siliginis bone et dative mesure de Oerscot solvendam hereditarie et perpetue purificationis ex quadam parte que Henrico Henrics soen van der Lijnden tamquam tutori legitimo Hadewigis sue uxoris filie Theoderici dicti Neven soen de bonis quondam 'Henrici eius soceri in partem cessit in quodam prato dicto die Papenvoert sito in parochia de Oerscot videlicet ex sexta parte eiusdem prati quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure antedictus (dg: Henricus Henrics soen van der Lijnden) Johannes Leijsen erga prefatum Henricum Henrics soen van der Lijnden (dg: erga) emendo acquisierat ut dicebat atque hereditariam paccionem novem lopinorum bone et dative siliginis dicte mesure de Oerscot #quam paccionem dictus Henricus Henrics soen recognovit (dg: et promisit) se debere et promisit dicto Johanni Leijsen# hereditarie (dg: purificationis) et perpetue purificationis (dg: solvendam) solvendam levandam et percipiendam ex quadam parte domus et ortorum quam dictus Henricus Henrics soen van der Lijnden erga Theodericum den Greven acquisierat atque ex sextariata terre sita ibidem dicta in den Selven Geloect inter hereditatem Willelmi van den Dijc et liberorum dictorum Aleijten Kijnderen van Casterle et qui domus orti et sextariata terre dicto Theoderico tamquam (dg: marito) tutori legitimo Goedestoedis sue uxoris de bonis quondam Henrici dicti

Dirc (dg: -s) Neven soen sui soceri successione hereditarie sunt advoluti atque ex una lopinata terre siliginee (dg: de) #in# quadam strepa terre tendente cum uno fine versus oriens inter hereditatem Goeswini van den Roetelen et hereditatem dictam die Boecte (dg: et quam paccionem dictus Johannes Leijsen Henricus Henrics soen van der Lijnden recognovit se habere debere et promisit dicto Johanni Leijsen) ut dicebant hereditarie supportaverunt Alberto filio quondam Alberti cacabarii promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Ghisbertus Scheers super habita et habenda quod ipse Johannem filium dicti Johannis Leijsen extra patriam existentem dum ad patriam redierit super premissis et jure ad opus primodicti Alberti hereditarie renunciare faciet. Testes datum supra.